
   
     

    
           

     
       

   

     
        

            
             

   

  

              
       

       
     

 
         

  
     
     
   
     
    
   
     
     
  
    
   
    
   
   
    

 

         

 

       

 

     

Zarządzenie nr 75/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.07.2021 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 92/2020 w sprawie powołania Komisji Bioetycznej 
przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku oraz 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków Komisji Bioetycznej przy 
Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 29 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza 
i lekarza dentysty (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 790 z późn. zm.) i § 2  ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11.05.1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania 

i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz.U. z 1999 r. Nr 47 poz. 480) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść § 1 Zarządzenia Rektora nr 92/2020 z dnia 21.09.2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku oraz w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia członków Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku nadając mu nowe brzmienie: 
„§ 1 
Powołuję Komisję Bioetyczną przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku w następującym 

składzie: 
1) prof. dr hab. Otylia Kowal – Bielecka, 
2) dr n. farm. Krzysztof Chrzanowski, 
3) prof. dr hab. Elżbieta Hassman-Poznańska, 
4) prof. dr hab. Jan Braszko, 
5) prof. dr hab. Andrzej Kemona, 
6) prof. dr hab. Alina Bakunowicz-Łazarczyk, 
7) prof. dr hab. Anna Bodzenta-Łukaszyk, 
8) prof. dr hab. Maryna Krawczuk-Rybak, 
9) prof. dr hab. Jacek Szamatowicz, 

10) prof. dr hab. Maria Małgorzata Winnicka, 
11) mgr Urszula Jakubowska, 
12) dr hab. Tadeusz Moniuszko, 
13) mgr Andrzej Krzywosz, 
14) ks. dr Sebastian Kondzior, 
15) ks. dr Włodzimierz Misijuk.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 92/2020 Rektora UMB pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.09.2021 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	Zarządzenie nr 75/2021
	Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku
	z dnia 19.07.2021 r.
	w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 92/2020 w sprawie  powołania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku oraz w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku
	§ 1
	§ 2
	§ 3

